
 　　　　　　 第32回　全国専門学校サッカー選手権大会
令和4年10月3日（月）～7日（金）　J-VILLAGE ピッチNo6 No9

10月3日・4日 10月5日 10月6日 10月7日

優●勝　　ルネス紅葉スポーツ柔整専門学校

準優勝　　履正社国際医療スポーツ専門学校A

第３位　　宮崎情報ビジネス医療専門学校

第４位　　北海道スポーツ専門学校

2

1

3

2

1

3

6

1

0

5

1

5

1

4

3位決定⑮

O　関西第4 大阪ハイテクノロジー専門学校
１回戦⑧

 0

 0

人芝9ピッチ

10:30M　関西第1 ルネス紅葉スポーツ柔整専門学校
１回戦④

11
人芝９ピッチ

14：00
N　北信州 信州スポーツ医療福祉専門学校

準々決勝4⑫

人芝9ピッチ

10：30K　東京第2 東京工学院専門学校
１回戦⑥

 0

12人芝９ピッチ

10：30
L　北海道 北海道スポーツ専門学校

準決勝2⑭

P　開催地枠 仙台大原簿記情報公務員専門学校

10:00 J-VILLAGEスタジアム

12:30 J-VILLAGEスタジアム
I　関西第5 大原簿記ビジネス公務員専門学校京都校

１回戦②

人芝９ピッチ

11:00
J　北関東 専門学校群馬自動車大学校

準々決勝3⑩

人芝６ピッチ

13：30

F　関西第2 履正社国際医療スポーツ専門学校Ｂ
準々決勝2⑪

人芝６ピッチ

13:30G　関西第3 履正社国際医療スポーツ専門学校A

H　東海（愛知） 大原法律公務員専門学校名古屋校
決勝⑯

人芝６ピッチ

14：00

E　東海（静岡） 大原法律公務員専門学校静岡校
人芝６ピッチ

10:30
１回戦③

2

１回戦⑤

人芝６ピッチ

10：30
D　東京第1 東京スポーツ・レクリエーション専門学校

準決勝1⑬ 0

A  東北 仙台医健・スポーツ専門学校
１回戦①

人芝６ピッチ

11：00
B　九州 宮崎情報ビジネス医療専門学校

準々決勝1⑨
人芝６ピッチ

10:30C　神奈川 横浜YMCAスポーツ専門学校

宮崎情報ビジネス医療専門学校

北海道スポーツ専門学校

B　九州

L　北海道
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4PK4

１回戦⑦

人芝９ピッチ

13：30

4PK5

16

人芝９ピッチ

13：30


